P

Publicado.m

.roanal

refeitura Municipal de VarreSai
Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N'I85/2022
2)

fç qtA

Dispõe sobre concessão de
Aposentadoria Voluntária
f,special-Professor
O PreÍêito Municipal de Varre-
Sai/RJ. no uso das atribuiçires que
lhe sào conl'eridas pela lcgislação
em vigor, especialmente pelos
incisos V[ e IX. do art. 78. da Lei
Orgânica do Municipio.

Âs5 iÀÁTUf,A

Carnen
VAR R ,sarPRtv

M^TRIcuta 1i36-6

RESOLVE:

Art. l. - Conceder a ANA KARINA TUPINI CARNEIROMILATO' servidora pública municipar, Regime gstxutario, matrícula l rg6-0/1.Professor l" Grau, AposENTADoRIÀ EspE-clAl/pRórusson, com base no art.40, § 5". da cF e art. 6', da EC 4103, com proventos integrais e diráito
"

p".iàua1 ,ovalo^r de R$ 4.857,05 (quatro mil, oitocentos e cinquenta e iete.eais e cincá centavos;,conforme demonstrativo de cálculo abaixo:
Vencimento: R$ 3.916,9g (reÍl C-9) _ Anexo da Lei 540/2009 Nível:A-9
Triênio: R$ 940.07 (reÍ. I = 24%) Art. 68. da Lei t|4t97.

Art, 2. - As
_despesas com pagamento do beneficio correrão por

conta da dotaçào orçamentária própria.

Art.3. - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se Publique-se e Cumpra_se

PreÍ'eitura Municipal de Varre-Sai, I 1 de outubro de 2022.

SILVESTRE.IO GORTNI
PREFEITO M ICIPAL